Ofício nº 456/2010 – GP

Sorriso - MT, em 23 de junho de 2010.

Ao Senhor

JONAS DUARTE DE ARAUJO – MAJOR PM
Coordenador de Polícia Comunitária - SEJUSP
Cuiabá/MT.
Assunto: Responde Ofício n° 146 Circular/COPC/SEJUSP
Senhor Coordenador,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 146 Circular/COPC/SEJUSP, datado de 21 de junho de 2010, o qual solicita disponibilidade de apoio no deslocamento de 13 membros de cada CONSEG até a cidade de SINOP para que tomem posse.

A par de cumprimentá-lo informamos que o Poder Legislativo disponibiliza de dois veículos, uma Blaizer e uma Palio Weekend e não possui veículo para a quantidade de pessoas referida para vossa solicitação.

Informamos que entramos em contato via telefone (66 - 3545-4700) com o Senhor Ari Genézio Lafin, Secretário Municipal de Governo, que providenciou o veículo para o deslocamento dos 13 membros para este grandioso evento na cidade de Sinop.

Sendo o que tínhamos para o momento, externamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES

Presidente